[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23 марта 2022 г.                                                                                   № 16
«О проведении месячника по благоустройству населенных пунктов Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в 2022 году»
В соответствии с планом работы администрации Букановского сельского поселения, в целях соблюдения чистоты и порядка на территории сельского поселения и подготовке к праздничным мероприятиям, посвященным Победе в Великой Отечественной войне, руководствуясь постановлением администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.03.2022 г.        № 175 «О проведении месячника по благоустройству населенных пунктов Кумылженского муниципального района»,
                                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Букановского сельского поселения месячник по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов.

Сроки проведения месячника определить с 01 апреля 2022 года по 29 апреля 2022 года.

2. Рекомендовать руководителям всех организаций, предприятий, индивидуальным предпринимателям, арендаторам, собственникам жилья организовать проведение работ по наведению санитарного порядка на подведомственной территории. Привести в порядок фасады зданий, ограждений производственных баз, учебных заведений и т.д.

3. Территориальной административной комиссии усилить контроль за соблюдением всеми жителями, организациями, предприятиями Правил благоустройства и озеленения Букановского сельского поселения.

4. Провести общественные работы по очистке гражданских кладбищ                           15 апреля 2022 г. и 22 апреля 2022 г.

5. Провести общерайонный субботник  29 апреля 2022 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского

сельского поселения                                                                                Е.А. Кошелева